



Adressater etter liste

Saksbehandler, innvalgstelefon

Ingeborg Nygard, 22003634

Høring - av søknad om tillatelse etter forurensningsloven - sprengninger av sjøbunn ved Bekkebukta på Bygdøy, Oslo kommune

Sameiet i Bekkebukta har søkt om tillatelse etter forurensningsloven til sprengning av sjøbunn i Bekkebukta på Bygdøy i Oslo kommune. Før Fylkesmannen fatter vedtak i saken ber vi berørte parter om eventuell uttalelse til søknaden. Søknaden om tillatelse sendes med dette på høring til aktuelle høringsinstanser for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer.

Frist for å sende uttalelser til søknaden er 7.6.2019.

Fylkesmannen i Oslo og Viken har den 25.11.2018 mottatt søknad fra sameiet i Bekkebukta om tillatelse etter forurensningsloven til sprengning av sjøbunn i Bekkebukta (gbnr 2/94 m fl.) på Bygdøy i Oslo kommune. Fylkesmannen mottok tilleggsinformasjon til søknaden den 31.03.2019.

I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Sammendrag av søknaden

Fylkesmannen i Oslo og Akershus (nå Fylkesmannen i Oslo og Viken) ga den 3.10.2017 tillatelse etter forurensningsloven til å mudre inntil 600 m³ sedimenter innenfor et areal på 700 m² i Bekkebukta. Det har i ettertid vist seg at det er større dybdeforskjeller enn antatt i tiltaksområdet og at det er store forekomster av fjell. Søker ønsker derfor å få tillatelse til å sprengne vekk fjellpartier for å oppnå ønsket sjødybde. Søker anslår at det vil bli behov for 0,4 kg sprengstoff per m³ og det vil bli brukt non-el tennere.



Forventninger til høringsuttalelsene

Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i søknaden, ønsker vi informasjon om det.

Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.

Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltningsmyndighet. Uttalelser knyttet til kommunens/statens vedtatte arealdisponeringer (arealplan, reguleringsplan og eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke i vår vurdering.

Høringsfrist

Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken **innen 7.6.2019**. Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss. Merk uttalelsen med: Saksnummer: 2019/1827.

Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på <https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/>.

Informasjon om videre saksgang

Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen, vil de bli forelagt søker til uttalelse, før Fylkesmannen fatter vedtak om tillatelse blir gitt og eventuelt på hvilke vilkår.

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg (e.f.)
seksjonssjef

Ingeborg Nygard
overingeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

Sameiet i Bekkebukta v/ Lars
Hellebust

Mottakerliste:

Telenor senter for nettutbygging	Postboks 7150	5020	BERGEN
Norsk Maritimt Museum	Bygdøyneveien 37	0286	OSLO
Indre Oslofjord Fiskerlag	Rådhusbrygge 4	0160	OSLO
Hafslund Nett AS	Postboks 990 Skøyen	0247	OSLO
Oslofjordens Friluftsråd	Vaterlandsveien 23	3470	SLEMMESTAD
Kystverket Sørøst	Postboks 1502	6025	ÅLESUND
Fiskeridirektoratet	Postboks 185 Sentrum	5804	BERGEN



Naturvernforbundet i Oslo og Akershus
(NOA)
Oslo kommune

Maridalsveien 120 0461 OSLO
Rådhuset 0037 OSLO